
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/154/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/84/2011 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia Miejskiego Przedszkola w Bukownie.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art 14 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Bukownie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XIV/84/2011 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia Miejskiego Przedszkole w Bukownie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

Nr 568 poz. 6226 ze zmianą) poprzez zmianę treści § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustalić opłatę za każdą rozpoczętą godzinę korzystania ze świadczeń udzielanych przez Miejskie 

Przedszkole w Bukownie wykraczających poza podstawę programową określoną w § 1 

w wysokości 1,60 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2012 roku.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3982


		2012-08-16T12:29:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




